

# Varttuneiden ruuhkavuodet on uusi Eläkkeensaajalaulu

Tiedote. Julkaistu: 07.06.2024, 15:25

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

*Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n järjestämän Uusi Eläkkeensaajalaulu -kilpailun voitti lietolainen sanoittaja-säveltäjä Sauli Alipirjelä kappaleellaan Varttuneiden ruuhkavuodet.*

1.4.2024 päättyneeseen Uusi Eläkkeensaajalaulu -kilpailuun lähetettiin 25 laulua. Voittaja julkistettiin EKL:n Kulttuuripäivillä Hämeenlinnan Aulangolla 6.6.2024. Rahapalkinnon lisäksi kilpailun voittajalle Sauli Alipirjelälle myönnettiin tämänvuotinen EKL:n Kulttuuriteko -palkinto.

- ❑ Edellisen Eläkkeensaajalaulun julkaisusta on jo yli 50 vuotta. Uuden Eläkkeensaajalaulun tarkoituksena on tarjota uusille eläkkeensaajasukupolville samaistumisen ja yhteenkuuluvuuden kokemuksia. Laulun tavoitteena on kuvata tämän päivän eläkkeensaajan tunteita eläkkeellä olosta, kertoi Kulttuuripäivillä puhunut EKL:n puheenjohtaja, kunnallisneuvos **Simo Paassilta**.

Kilpailun tuomariston perusteluissa todettiin, että Varttuneiden ruuhkavuodet toimii hyvin yhteislauluna, myös ilman säestystä laulettuna. Kappaleessa on tarttuva sävelkulku ja se on taattua korvamatoainesta. Lyriikka on oivaltavaa, siinä on riittävästi toistoa ja sanoihin on helppo samaistua. Kokonaisuutena voittajakappale on sekä positiivinen että humoristinen.

- ❑ Olen aika sanaton voitostani, koska kilpailun taso oli niin korkea. Voitto tuntuu tietenkin hyvältä, iloitsi kilpailun voittanut **Sauli Alipirjelä**.
- ❑ Olin jo lähettänyt kilpailuun yhden kappaleen, jonka piti jäädä ainoaksi. Kuunneltuani sitä tuumin, että kyllä Eläkkeensaajalaulussa sittenkin pitää olla enemmän svengiä. Uusi sävellys syntyikin melko nopeasti, mutta tekstin viimeistely vaati hieman aikaa, Alipirjelä jatkoi.

Sauli Alipirjelä on lietolainen lastenhoitaja ja laulaja-lauluntekijä. Hän on voittanut useita eri sävellys- ja sanoituskilpailuja.

Voittajakappaleen lisäksi palkittiin kilpailun toiseksi ja kolmanneksi sijoittuneet laulut. Toiseksi sijoittui **Jussi Rasinkankaan** säveltämä ja **Rauli Nordbergin** sanoittama Oloneuvoshumppa. Kolmannelle sijalle tuli **Iiro Lempinen** kappaleellaan Eläkkeellä olo on sitten rattoisaa.

Lisätietoja:

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry  
järjestöjohtaja Petra Toivonen, puh. 050 306 8816

**Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry on eläkkeensaajien aktiivinen edunvalvoja. Se on perustettu vuonna 1962 ja sillä on takana jo yli 60 vuotta aktiivista toimintaa maamme eläkkeensaajien hyväksi. Täyttä elämää hyvässä seurassa – EKL [www.ekl.fi](http://www.ekl.fi)**

[Tutustu julkaisijan muuhun lehdistöaineistoon](#)

---